様式第2号(第7条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市消防長　　　　　　印

公　表　通　知　書

　出雲市火災予防条例第47条の2第1項の規定に基づき、下記のとおり公表します。

記
1　公表する事項
	防火対象物
	名　称

	所在地

	違反の内容

	その他消防長が必要と認める事項

2　公表の方法
(1) 出雲市消防本部ホームページへの掲載による閲覧
(2) 出雲市消防本部、消防署及び分署に備えた書面による閲覧
3　公表予定日
　　　　年　　月　　日
備考
上記1の法令違反の内容を是正した場合は、問合せ先へ連絡してください。公表予定日前に違反の是正を確認したときは、当該違反事実については公表しません。既に公表している場合は、当該違反事実の情報を削除します。

　　　　　　　　【問合せ先】
出雲市消防本部
担当：
電話：0853 (　　)